
Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 06.05.2024 14:23

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

52186600
0
521-0
8/690
-
MOTORKTJ
13.03-22.03.2024

60

Odense - Faaborg - Syd for krydset
Vejdirektoratet
Odense - Faaborg 
Odense - Faaborg
Nordlig retning
Motorkøretøjer
(ca_v15c_ek, HK-12 60)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj

Talte dage

3.252
2.679
3.741

258

8,7
Trafiktype Bolig-arbejdssted

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 6 Døgn 1 Døgn 1 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  40   44 1 1 14 1 1 24 1 1 37 1 1
 40 -  45   46 1 2 17 0 1 10 0 1 37 1 2
 45 -  50   138 4 6 56 2 3 56 3 4 115 4 6
 50 -  55   523 14 20 283 11 14 222 9 13 446 13 19
 55 -  60   1.173 31 51 758 29 43 669 27 40 1.042 30 49
 60 -  65   914 25 76 677 25 68 667 27 67 845 25 74
 65 -  70   463 12 88 397 15 83 364 15 82 439 13 87
 70 -  75   240 7 95 237 9 92 204 8 90 234 7 94
 75 -  80   112 3 98 108 4 96 135 6 96 115 3 97
 80 -  85   54 1 99 58 2 98 67 3 99 56 2 99
 85 -  90   23 1 100 33 2 100 25 1 100 25 1 100
 90 - 180   8 0 100 11 0 100 11 0 100 9 0 100

85% fraktil km/t 68,7 71,0 71,8 69,2
Gennemsnit km/t 60,6 62,6 62,9 61,1
I alt antal 3.738 2.649 2.454 3.400



Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 06.05.2024 14:23

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

52186600
0
521-0
8/690
+
MOTORKTJ
13.03-22.03.2024

60

Odense - Faaborg - Syd for krydset
Vejdirektoratet
Odense - Faaborg 
Odense - Faaborg
Sydlig retning
Motorkøretøjer
(ca_v15c_ek, HK-12 60)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj

Talte dage

2.878
2.371
3.291

219

8,7
Trafiktype Bolig-arbejdssted

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 6 Døgn 1 Døgn 1 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  40   41 1 1 13 1 1 15 1 1 33 1 1
 40 -  45   16 1 2 11 0 1 8 0 1 14 1 2
 45 -  50   47 1 3 25 1 2 23 1 2 40 1 3
 50 -  55   148 5 8 91 4 6 71 3 5 129 4 7
 55 -  60   527 16 24 362 14 20 298 13 18 471 16 23
 60 -  65   999 30 54 646 26 46 605 26 44 892 29 52
 65 -  70   775 23 77 630 26 72 537 24 68 720 24 76
 70 -  75   440 14 91 357 14 86 399 17 85 422 14 90
 75 -  80   181 5 96 185 8 94 180 8 93 181 6 96
 80 -  85   80 3 99 99 4 98 89 4 97 84 2 98
 85 -  90   33 1 100 40 2 100 49 2 99 36 2 100
 90 - 180   13 0 100 10 0 100 20 1 100 14 0 100

85% fraktil km/t 72,9 74,5 74,9 73,3
Gennemsnit km/t 64,8 66,2 66,9 65,2
I alt antal 3.300 2.469 2.294 3.036



Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 06.05.2024 14:23

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

52186600
0
521-0
8/690
T
MOTORKTJ
13.03-22.03.2024

60

Odense - Faaborg - Syd for krydset
Vejdirektoratet
Odense - Faaborg 
Odense - Faaborg
Total
Motorkøretøjer
(ca_v15c_ek, HK-12 60)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj

Talte dage

6.130
5.050
7.032

477

8,7
Trafiktype Bolig-arbejdssted

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 6 Døgn 1 Døgn 1 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  40   85 1 1 27 1 1 39 1 1 70 1 1
 40 -  45   62 1 2 28 0 1 18 0 1 51 1 2
 45 -  50   184 3 5 81 2 3 79 2 3 154 2 4
 50 -  55   671 9 14 374 7 10 293 6 9 575 9 13
 55 -  60   1.700 24 38 1.120 22 32 967 20 29 1.512 24 37
 60 -  65   1.913 28 66 1.323 26 58 1.272 27 56 1.737 27 64
 65 -  70   1.238 17 83 1.027 20 78 901 19 75 1.160 18 82
 70 -  75   680 10 93 594 11 89 603 13 88 657 10 92
 75 -  80   292 4 97 293 6 95 315 7 95 295 5 97
 80 -  85   134 2 99 157 3 98 156 3 98 140 2 99
 85 -  90   56 1 100 73 2 100 74 1 99 61 1 100
 90 - 180   21 0 100 21 0 100 31 1 100 22 0 100

85% fraktil km/t 70,9 73,1 73,9 71,6
Gennemsnit km/t 62,6 64,3 64,8 63,0
I alt antal 7.036 5.118 4.748 6.434


